Tekniske specifikationer
Vådskærer: SMS 700 SMS 1000
Strøm 400V 400V
Motor 5,5 kW/7,5 Hk 7,5 kW/10 Hk
Frekvens 50 Hz 50 Hz
Stik 5P 5P
Vandbassinskapacitet 87 l 87 l
Klingehul diameter 60 mm 60 mm
Klingestørrelse 700 mm 1000 mm
Maks. Skærelængde 844 mm 702 mm
Maks. Skæredybde 272 mm 420 mm
Vægt 280 kg 303 kg
Mål (L x B x H) mm 2160 x 1260 x 1500 2160 x 1260 x 1500
Tekniske specifikationer
Vådskærer: SBS 500 SBS 700
Strøm 230V-110V-400V 230V-400V
Motor 2,2 Kw/3 Hk - 3 Kw/4 Hk 3 Kw/4 Hk
Frekvens 50 Hz- 60 Hz 50 Hz- 60 Hz
Stik 3P - 4P - 5P 3P - 4P - 5P
Vandbassinskapacitet 42 l 42 l
Klingehul diameter 25,4 mm 25,4 mm
Klingestørrelse 500 mm 700 mm
Maks. Skærelængde 480 mm 540 mm
Maks. Skæredybde 200 mm 355 mm
Vægt 89,2 kg 128 kg
Mål (L x B x H) mm 1260 x 880 x 640 1450 x 850 x 800
Tekniske specifikationer
Vådskærer: SDS 350 SDS 400 SDS 350-45
Strøm 230V-110V-400V-430V 230V-110V-400V 230V-110V-400V
Motor 2,2 Kw/3 Hk - 3 Kw/4 Hk 2,2 Kw/3 Hk - 3 Kw/4 Hk 2,2 Kw/3 Hk - 3 Kw/4 Hk
Frekvens 50 Hz- 60 Hz 50 Hz- 60 Hz 50 Hz- 60 Hz
Stik 3P - 4P - 5P 3P - 4P - 5P 3P - 4P - 5P
Vandbassinskapacitet 42 l 42 l 42 l
Klingehul diameter 25,4 mm 25,4 mm 25,4 mm
Klingestørrelse 350 mm 400 mm 350 mm
Maks. Skærelængde 650 mm 640 mm 650 mm
Maks. Skæredybde 100 mm 125 mm 100 mm
Vægt 69,2 kg 71,4 kg 72,5 kg
Mål (L x B x H) mm 1260 x 800 x 510 1260 x 800 x 510 1250 x 850 x 620
Tekniske specifikationer
Vådskærer: SVS350-85 SVS350-125 SVS350-150 SVS350-200
Strøm 230V-110V-400V 230V-110V-400V 230V-110V-400V 230V-110V-400V
Motor 2,2 Kw/3 Hk - 3 Kw/4 Hk 2,2 Kw/3 Hk - 3 Kw/4 Hk 2,2 Kw/3 Hk - 3 Kw/4 Hk 2,2 Kw/3 Hk
Frekvens 50 Hz- 60 Hz 50 Hz- 60 Hz 50 Hz- 60 Hz 50 Hz- 60 Hz
Stik 3P - 4P - 5P 3P - 4P - 5P 3P - 4P - 5P 3P - 4P - 5P
Vandbassinskapacitet 42 l 42 l 42 l 42 l
Klingehul diameter 25,4 mm 25,4 mm 25,4 mm 25,4 mm
Klingestørrelse 350 mm 350 mm 350 mm 350 mm
Maks. Skærelængde 850 mm 1250 mm 1500 mm 200 mm
Maks. Skæredybde 100 mm 100 mm 100 mm 100 mm
Vægt 84 kg 102,7 kg 112,7 kg 122,7 kg
Mål (L x B x H) mm 1540 x 870 x 950 1960 x 870 x 950 2260 x 870 x 950 2760 x 870 x 950
Tekniske specifikationer
Vådskærer: SAS 200
Strøm 230V
Motor 0,8 Kw/1 Hk
Frekvens 50 Hz
Stik 2P
Vandbassinskapacitet 24 l
Klingehul diameter 22,2 mm
Klingestørrelse 200 mm
Maks. Skærelængde 600 mm
Maks. Skæredybde 35 mm
Vægt 32 kg
Mål (L x B x H) mm 960 x 570 x 430
Tekniske specifikationer
Vådskærer: SPS 200-70 SPS 200-100 SPS 250-70 SPS 250-100
Strøm 230V - 110V 230V - 110V 230V - 110V 230V - 110V
Motor 1,1 Kw/1,5 Hk 1,1 Kw/1,5 Hk 1,1 Kw/1,5 Hk 1,1 Kw/1,5 Hk
Frekvens 50 Hz - 60 Hz 50 Hz - 60 Hz 50 Hz - 60 Hz 50 Hz - 60 Hz
Stik 2P 2P 2P 2P
Vandbassinskapacitet 32 l 42 l 32 l 42 l
Klingehul diameter 22,2 mm 22,2 mm 22,2 mm 22,2 mm
Klingestørrelse 200 mm 200 mm 250 mm 250 mm
Maks. Skærelængde 700 mm 1000 mm 700 mm 1000 mm
Maks. Skæredybde 40 mm 40 mm 63 mm 63 mm
Vægt 50 kg 57 kg 50 kg 57 kg
Mål (L x B x H) mm 1150 x 580 x 415 1450 x 580 x 415 1150 x 580 x 415 1450 x 580 x 415
VÅDSKÆRER
SDS350-45
DK-10.02.17
Justerbar skærelængde
Foldbare ben for
SDS350-45
Mulighed for at skære i 45o
- model SDS350-45
SDS-vådskærerserien
byder på maskiner i
høj kvalitet - udført i
90%  rustfrit materiale.
De resterende 10% er
belagt med anti-rust
epoxy-polyestermaling.
SDS-vådskærerne
kommer i flere forskel-
lige versioner med
skæredybde på op
til 125 mm og med
skærelængde på op til
650 mm. Samtidig er
geringsskæring mulig
fra 45 til 90 grader.
Og de lever naturligvis
op til EU’s sikkerheds-
normer.
Nr. SDS350-45
SoRoTo Maskiner ApS
lager: Egegårdsvej 4, 2610 Rødovre, 36 72 78 00, teknik@soroto.dk
SoRoTo Maskiner ApS
administration: Ved Damhussøen 24, 2720 Vanløse, 36 72 75 00, soroto@soroto.dk